
LINX APOLLO
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

V KRABICI 

1 - 1 uzávěr karburátoru
2 - 1 křemenný atomizér
3 - 1 2600mAH Apollo Base
4 - 1 silikonový návlek pro 
proudění vzduchu
5 - 1 Adaptér pro vodní trubice /
vhodný pro 14mm nebo 18mm 
sklo/
6 - 1 silikonový regulátor Airflow
7 - 1 skleněný bublinkovač
8 - 1 nástroj
9 - 1 USB nabíjecí kabel
10 - 1 čisticí kartáček
11 - 1 přenosné pouzdro



NABÍJENÍ

Zapojte nabíječku USB do 
portu Apollo a připojte ji k 
provozuschopné zásuvce 
USB. Indikátor napájení 
během nabíjení bliká a po 
úplném nabití se rozsvítí. 
Plné nabití trvá přibližně 
dvě až tři hodiny.

PLNĚNÍ

Do atomizéru Apollo vložte 
materiál ne větší než zrnko rýže. 
Použití příliš velkého množství 
materiálu vybíjí energii baterie a 
vyžaduje delší dobu zahřívání a 
chladnutí.

www.canatura.com



NASTAVENÍ

Režim stolního počítače 
Sestavte základnu Apollo a 
další díly. Připojte základnu 
přímo ke skleněnému nádobí 
pomocí samičí přívodní trubky 
nebo vložte adaptér vodovodní 
trubky Apollo do základny a 
poté jej připojte ke 
skleněnému nádobí pomocí 
samčí přívodní trubky.

PŘENOSNÝ REŽIM 
Připojte základnu Apollo a 
atomizér k bublinkovači. 
Připojte také silikonový 
regulátor průtoku vzduchu a 
objímku ze spodní části 
základny Apollo.

*Pro odpojení atomizéru držte kovovou základnu (B), nikoli
křemennou misku (A). Kroucení nebo působení síly na křemennou
misku může poškodit misku a atomizér.

www.canatura.com



ON/OFF

Pětkrát rychle stiskněte 
tlačítko napájení, abyste 
přístroj zapnuli nebo vypnuli. 
Po zapnutí přejde zařízení do 
pohotovostního režimu a 
indikátor napájení se rozsvítí a 
zobrazí úroveň nabití baterie.

Jednou stiskněte tlačítko 
napájení a zařízení zavibruje 
pro aktivaci nebo zastavení 
ohřevu. Indikátor napájení se 
během zahřívání otáčí.

NASTAVENÍ TEPLOTY

Po zapnutí zařízení je výchozí 
teplota nastavena na poslední 
použitou teplotu. Stiskněte třikrát 
rychle tlačítko napájení pro 
přepínání mezi čtyřmi 
nastaveními teploty.

OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
Zařízení se po 30 sekundách 
nepřetržitého ohřevu automaticky 
přepne do pohotovostního režimu 
a po 30 sekundách 
pohotovostního režimu se vypne.

www.canatura.com



VAPING

Režim stolního počítače 
Inhalujte ze skleněného 
náustku pomalým plynulým 
potahováním. Jemným 
otáčením, otáčením, 
otevíráním a zavíráním 
vrchního uzávěru 
karburátoru upravte průtok 
vzduchu pro optimální 
produkci páry.

PŘENOSNÝ REŽIM Naplňte 
bublinkovač vodou. Ujistěte se, 
že není naplněn nad 
perkolátor. Inhalujte z 
bublinkového náustku 
pomalým rovnoměrným 
potahováním. Prstem zakryjte 
a odkryjte silikonový regulátor 
průtoku vzduchu pro nastavení 
průtoku vzduchu pro optimální 
produkci páry.

HEAT BOOST: Podržením tlačítka napájení zvýšíte teplotu. 
Indikátor výkonu se rychle otáčí.

www.canatura.com



DEMONTÁŽ

Před čištěním zařízení Apollo kompletně rozeberte na díly.

* Pro odpojení atomizéru držte kovovou základnu (B), nikoli
křemennou misku. Kroucení nebo působení síly na křemennou
misku(A) může poškodit misku a atomizér.

* V režimu stolního přístroje nezapomeňte zcela oddělit
silikonový kroužek uzávěru karburátoru od skleněných částí.

www.canatura.com



ČIŠTĚNÍ ROZPRAŠOVAČE A 
VZDUCHOVÉ CESTY

Otočte Apollo do polohy re 
nebo Heat Boost, aby se v 
atomizéru vypálila zpětná 
výměna. Vypněte přístroj a 
ujistěte se, že je zcela 
vychladlý. Navlhčete vatový 
tampon izopropylalkoholem. 
Jemným krouživým pohybem 
stírejte vnitřní prostor 
křemenné komory. 
Nepoužívejte sílu, protože by 
mohlo dojít k trvalému 
poškození atomizéru. 
Tamponem očistěte vnější část 
atomizéru.

Nezapomeňte oddělit 
silikonový airflow regular a 
objímku ze spodní části 
základny Apollo. Vyčistěte 
horní i spodní povrch 
základny Apollo vatovým 
tamponem. Kartáčkem 
vyčistěte také oba airholes.

www.canatura.com



ČIŠTĚNÍ OSTATNÍCH DÍLŮ

Režim stolního počítače 
Ponořte skleněné díly do 
izopropylalkoholu, aby se 
rozpustily případné 
reklamace. Všechny 
silikonové díly očistěte horkou 
mýdlovou vodou.

PŘENOSNÝ REŽIM 
Smíchejte isopropylalkohol a 
sůl a roztok promíchávejte v 
bublinkovači Apollo přibližně 
pět minut. Všechny silikonové 
díly očistěte horkou mýdlovou 
vodou.

*Před použitím nezapomeňte všechny skleněné a silikonové díly
důkladně opláchnout pod tekoucí vodou a nechat uschnout. Na
silikon nepoužívejte žádný alkoholový roztok, protože alkohol
rozkládá a chemicky poškozuje silikon.

www.canatura.com

www.canatura.com



Ochrana proti zkratu
Třikrát blikne bílou barvou.

Při zkratu nebo poškození rozprašovače. Apollo 
se automaticky vypne. Okamžitě vyměňte za 
nový atomizér.

Nedetekovaný atomizér
Pětkrát blikne bíle

Když není atomizér předložen nebo není dobře 
spojen se základnou Apollo, zařízení se 
automaticky vypne. Přišroubujte atomizér k 
základně Apollo, ujistěte se, že jsou pevně 
připojeny.

Indikace slabé baterie
Desetkrát blikne bíle

Když se baterie vybije. před dalším použitím 
Apollo nabijte.

PRO TIPY

www.canatura.com



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



